
 
 
 
   
 

 

 
 

 

 Стоимость ПАКЕТА Объем Прямой ДОХОД К-во упаковок Х-39 АКТИВНОСТЬ 
Starter $25   - Один раз в год 
Core $295 180 PV $35 3 шт. 30 дней 
Advanced $535 300 PV $75 6 шт. 30 дней 
Advanced PLUS $975 500 PV $165 11 шт. 30 дней 
Premium $1750 745 PV $405 20 шт. 90 дней 
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Бонус за 
клиентов 
QV клиентов 

(плавающий период 
31 день) 
от 300-599 
от 600-1199 
от 1200+ 

 
  БОНУС 

за заказ 
ПАКЕТОВ 

 

(3) CORE 
(6) ADVANCE 
(11) ADVANCE+ 
(20) PREMIUM 

 

ПРЕМИЯ  
на СТАРТЕ 
ЗАПУСК БИЗНЕСА 

первые 9 недель 
новым партнерам   

и + 50%  
матчинг бонус 
спонсору 

от выплаченного дохода 
новому партнеру 
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НАСТАВНИЧЕСКИЙ 
МАТЧИНГ 
БОНУС 

еженедельно 
(компрессия) 

 
 

ПРЕМИЯ  
за 

ДОСТИЖЕНИЕ 
РАНГА 

 
КВАРТ
АЛЬНЫ
Й 

ЛИДЕР
СКИЙ 
ФОНД 

 
Получение 
долей  

еженедельно 

 

Активный 
Brand 
Partner 

 
55 

   5% от 300-599 
10% от 600-1199 

20% от 1200+ 
$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

$25   /   $50 
 

матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
3% 

    

 

1-Star 
Manager 

 
110 

 
750 

  
 

5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
5% 

    

 

2-Star 
Manager 

 
110 

 
1500 

  
 

5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
7% 
2% 

    

 

3-Star 
Manager 

 
110 

 
2500 

  
 

5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
7% 
3% 

5% 
не более  
$1.500 
в неделю   

   

 

1-Star 
Director 

 
110 

 
5000 

  
 

5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 

7% 
5% 
1% 

7% 
не более  
$2.500 
в неделю   

 

G1- 5% 
Не более $500 
в неделю с одного BP 

 
   $500  

 
 

2-Star 
Director 

 
 

110 

 
 

10.000 

   

5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
7% 
5% 
2% 

 

9% 
не более  
$3.500 
в неделю   

G1- 7% 
G2- 5% 
Не более $1.000 
в неделю с одного BP 

  

 

 
3-Star 
Director 

 
 

110 

 
 

20.000 

   
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
7% 
5% 
3% 

 
10% 
не более  
$5.000 
в неделю   

G1- 10% 
G2- 7% 
G3- 5% 
Не более $2.000 
в неделю с одного BP 

  

 
 

 

1-Star 
Executive 

 
 
 

200 

 
 
 

40.000 

   
 
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 
 

$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

$25   /   $50 
 

матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 

 
7% 
5% 
3% 

 
 

10% 
не более  
$7.500 
в неделю   

G1- 12% 
G2- 10% 
G3- 7% 
G4- 5% 
Не более $3.500 
в неделю с одного BP 

 
 

$5.000 
 

 
 

 

2-Star 
Executive 

 
 
 

200 

 
 
 

100.000 

   
 
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 
$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

$25   /   $50 
 

матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 

 
7% 
5% 
3% 

 
 

10% 
не более  
$10.000 
в неделю   

G1- 15% 
G2- 12% 
G3- 10% 
G4- 7% 
Не более $5.000 
в неделю с одного BP 

  

  

 
 

3-Star 
Executive 

 
 
 

200 

 
 
 

250.000 

   
 
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 
 
$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

$25   /   $50 
 

матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
 

7% 
5% 
3% 

 
 
10% 
не более  
$15.000 
в неделю   

G1- 18% 
G2- 15% 
G3- 12% 
G4- 10% 
G5- 3% 
Не более $7.500 
в неделю с одного BP 

  

 
 
 

 
1-Star 
Presidential 

 
 
 
 

200 

 
 
 
 

600.000 

   
 
 
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 
 
$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 
 
 

7% 
5% 
3% 

 
 
 

10% 
не более  
$20.000 
в неделю   

G1- 20% 
G2- 18% 
G3- 15% 
G4- 12% 
G5- 5% 
G6- 3% 
Не более $10.000 
в неделю с одного BP 

 
 
 
$50.000 

 
 

+ 

 

 
 

 
2-Star  
Presidential 

 
 
 
 

200 

 
 
 
 

1.500.000 

   
 
 
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 

 
$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 

 
7% 
5% 
3% 

 
 
 
10% 
не более  
$25.000 
в неделю   

G1- 20% 
G2- 18% 
G3- 15% 
G4- 12% 
G5- 7% 
G6- 5% 
Не более $15.000 
в неделю с одного BP 

 
 
 
$75.000 

 
 

+ 

 
 

 
 

3-Star 
Presidential 

 
 
 
 

200 

 
 
 
 

5.000.000 

   
 
 
5% от 300-599 
10% от 600-1199 
20% от 1200+ 

 
 
$35 
$75 
$165 
$405 

 
 

 
$25   /   $50 

 
матчинг бонус 
$12,5  /  $25 

 

 
7% 
5% 
3% 

 
 
 

10% 
не более  
$25.000 
в неделю   

G1- 20% 
G2- 18% 
G3- 15% 
G4- 12% 
G5- 10% 
G6- 7% 
Не более $20.000 
в неделю с одного BP 

 

 
 
 
$100.000 

 
 

+ 

  1  2  4  5 6  7  8  9  3 
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ПРЕМИЯ ЗА БЫСТРЫЙ СТАРТ (9 недель) примеры: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


